
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: IČ:

AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

210712

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

312 444,35

Základ daněSazba daně Výše daně

312 444,35 65 613,3121,00%

0,00 0,0015,00%

378 057,66CZK

Strana 1 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210712

Stavba:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum:

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Kód

A)

01

D01

ZL.

ZL

ZL č. 13

ZL č. 1

ZL č. 15

ZL č. 14

ZL č. 12

Popis

STAVEBNÍ ÚPRAVY

Stavební úpravy

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Dodatek č. 1

Více práce

Méně práce

Komunikace - odpočty

Okapová větrací mřížka (pás) - odpočet

Venkovní schodiště - odpočty

Klempířské prvky - odpočty

Demontáže oken, žaluzií, parotěsné fólie,SDK 

a jejich oprava.

312 444,35

-1 320,22

353 329,68

157 187,88 190 197,33

427 528,91

-1 597,47

-49 471,25

ZL č. 2 Lešení pro zhotovení podhledů říms

ZL č. 3 Oplechování vikýřů

ZL č. 4 Demontáž cetris desek vikýřů - opláštění stěn

ZL č. 5 Doplnění tepelné izolace a parotěsné fólie

ZL č. 6 Římsa - doplnění Pe fólii proti hmyzu

ZL č. 7
Oprava zhlaví nosného dřevěného trámu 

konstrukce střechy
ZL č. 8 Komunikace

ZL č. 9 Venkovní schodiště

ZL č. 10 Oprava u anglického dvorku

ZL č. 11 Okapní větrací pás Al lakovaný černý

312 444,35

Cena bez DPH [CZK]

-1 706,50

-21 741,86

312 444,35

-16 116,75

-40 885,33

312 444,35

 

13.05.2022

 

378 057,66

-2 064,87

-26 307,65

378 057,66

-19 501,27

378 057,66

Cena s DPH [CZK]

43 306,4635 790,46

87 153,7372 027,88

5 214,974 309,89

4 290,323 545,72

16 334,9513 499,96

378 057,66

14 061,7611 621,29

3 267,002 700,00

41 119,4833 983,04

7 011,365 794,51

15 571,5512 869,05

Strana 2 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -16 116,75

HSV - Práce a dodávky HSV -11 290,49

    5 - Komunikace pozemní -8 173,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -942,50

    998 - Přesun hmot -2 174,87

PSV - Práce a dodávky PSV -4 826,26

    713 - Izolace tepelné -4 826,26

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 12 - Komunikace - odpočty

Strana 3 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -16 116,75

D HSV Práce a dodávky HSV -11 290,49

D 5 Komunikace pozemní -8 173,12

1 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 

A, pro plochy do 50 m2

m2 -9,500 477,36 -4 534,92 SOD

VV rampa

VV 9,50 9,500

VV Součet 9,500

VV -9,5 -9,500

2 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 -10,000 363,82 -3 638,20 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -942,50

3 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

m -1,800 292,61 -526,70 SOD

VV rampa 1.np

VV 2*4,80" SOD rozpočet 9,600

VV Součet 9,600

VV 7,8-9,6" odpočet -1,800

4 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m -2,000 125,80 -251,60 SOD

5 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek z betonu prostého
m3 -0,041 4 004,82 -164,20 SOD

VV 9,60*0,15*0,15" SOD rozpočet 0,216

VV Součet 0,216

VV 0,1755-0,216" odpočet -0,041

D 998 Přesun hmot -2 174,87

6 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -1,126 1 931,50 -2 174,87 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -4 826,26

D 713 Izolace tepelné -4 826,26

7 K 713121111

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 

deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá

m2 -34,000 31,18 -1 060,12 SOD

VV pod dlažbu vstup

VV 34,00 34,000

VV Součet 34,000

VV -34 -34,000

8 M 28375907
deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,031 

tl 30mm
m2 -34,680 104,46 -3 622,67 SOD

VV 34*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 34,680

VV Součet 34,680

VV -34,68 -34,680

9 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

m do 12 m

t -0,066 1 364,05 -90,03 SOD

10 K 998713181

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,066 809,74 -53,44 SOD

D ZL Popis změnového listu 0,00

0 K K007
Dohodnutá změna vůči projektu viz. vícepráce ZL č. 

13
0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 12 - Komunikace - odpočty

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 4 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -21 741,86

PSV - Práce a dodávky PSV -21 741,86

    764 - Konstrukce klempířské -20 035,36

    765 - Krytina skládaná -1 706,50

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 13 - Klempířské prvky - odpočty

Strana 5 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 741,86

D PSV Práce a dodávky PSV -21 741,86

D 764 Konstrukce klempířské -20 035,36

1 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 

parapetů do suti
m -29,226 104,36 -3 050,03

VV 2,775*2+1,20*2+2,775*2+2,342*3+4,35*2 29,226

VV Součet 29,226

VV -29,226 -29,226

2 K 764011624
Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou připojovací, včetně tmelení rš 200 mm
m -8,400 412,56 -3 465,50

VV venkovní schodiště

VV 3,00+5,40 8,400

VV Součet 8,400

VV -8,4 -8,400

3 K 764216602

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 

rohů rš 200 mm

m -29,226 415,28 -12 136,97

VV 2,775*2+1,20*2+2,775*2+2,342*3+4,35*2 29,226

VV Součet 29,226

VV -29,226 -29,226

4 K 764311615

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 

skládanou mimo prejzovou rš 400 mm

m -2,350 446,74 -1 049,84

VV oplechování K1

VV 2,35 2,350

VV Součet 2,350

VV -2,35 -2,350

5 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t -0,075 2 837,71 -212,83

6 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,075 1 602,47 -120,19

D 765 Krytina skládaná -1 706,50

7 K 765123122
Krytina sklonu střechy do 30° prvky okapové hrany 

větrací mřížka univerzální
m -10,000 170,65 -1 706,50

VV doplnění do čela střechy

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

VV -10 -10,000

D ZL Popis změnového listu 0,00

0 K K008 Navržená změna vůči projektu viz. vícepráce ZL č. 3 0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 13 - Klempířské prvky - odpočty

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 6 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 706,50

PSV - Práce a dodávky PSV -1 706,50

    765 - Krytina skládaná -1 706,50

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 14 - Okapová větrací mřížka (pás) - odpočet

Strana 7 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 706,50

D PSV Práce a dodávky PSV -1 706,50

D 765 Krytina skládaná -1 706,50

1 K 765123122
Krytina sklonu střechy do 30° prvky okapové hrany 

větrací mřížka univerzální
m -10,000 170,65 -1 706,50

VV doplnění do čela střechy

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

VV -10 -10,000

D ZL Popis změnového listu 0,00
0 K K014 Změna vůči projektu viz. ZL č. 11. 0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 14 - Okapová větrací mřížka (pás) - odpočet

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 8 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 320,22

HSV - Práce a dodávky HSV -1 320,22

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 314,43

    998 - Přesun hmot -5,79

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 15 - Venkovní schodiště - odpočty

Strana 9 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 320,22

D HSV Práce a dodávky HSV -1 320,22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 314,43

1 K 634662112
Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, 

šířka spáry přes 10 do 15 mm
m -8,400 156,48 -1 314,43

VV vyplnění praskliny mezi stěnou a venkovním schodištěm

VV 3,00+5,40 8,400

VV Součet 8,400

VV -8,4 -8,400

D 998 Přesun hmot -5,79

2 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -0,003 1 931,50 -5,79

D ZL Popis změnového listu 0,00
0 K K015 Rozpor projekt/rozpočet viz. dále ZL č. 11 0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 15 - Venkovní schodiště - odpočty

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 10 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 157 187,88

HSV - Práce a dodávky HSV 81 960,11

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 199,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 994,38

    997 - Přesun sutě 1 266,07

    998 - Přesun hmot 500,26

PSV - Práce a dodávky PSV 75 227,77

    763 - Konstrukce suché výstavby 25 570,28

    766 - Konstrukce truhlářské 26 093,99

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 847,36

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 20 716,14

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 1 - Demontáže oken, žaluzií, parotěsné fólie,SDK a jejich oprava.

Strana 11 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 157 187,88

D HSV Práce a dodávky HSV 81 960,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 199,40

1 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 

podlah, obkladů apod.
m 21,000 216,20 4 540,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001

VV 1,2*2 2,400

VV 4,65*4 18,600

VV Součet 21,000

2 K 632450123
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v 

pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm
m2 2,712 611,80 1 659,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632450123

VV 1,2*0,2*2 0,480

VV 4,65*0,12*4 2,232

VV Součet 2,712

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 994,38

3 K 941211111

Montáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 

10 m

m2 200,070 57,09 11 422,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211111

VV
pro oplechování vnějších parapetů a opravu střechy viz. K1, 

Zalištování nově osazených oken z venku.

VV 22,23*9 200,070

4 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 6 002,100 2,11 12 664,43 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211211

VV 200,07 200,070

VV 200,07*30 'Přepočtené koeficientem množství 6 002,100

5 K 941211811

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 200,070 34,76 6 954,43 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211811

6 K 942321111
Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílcového 

pracovního lešení výšky do 10 m
m2 24,200 30,14 729,39 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942321111

VV 22*1,1 24,200

7 K 942321211

Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m Příplatek za 

první a každý další den použití lešení k ceně -1111 

nebo -1112

m2 726,000 3,10 2 250,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942321211

VV 24,2 24,200

VV 24,2*30 'Přepočtené koeficientem množství 726,000

8 K 942321811
Demontáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílcového 

pracovního lešení výšky do 10 m
m2 24,200 17,93 433,91 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942321811

12 K 944-R01 Doprava lešení včetně nakládání lešení kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

48 K 945421110

Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy 

instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu 

do 18 m

hod 24,000 1 353,00 32 472,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/945421110

VV 8*3 24,000

13 K 965045111
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

pískocementových, plochy do 1 m2
m2 2,712 209,30 567,62 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965045111

VV parapety u oken

VV 1,2*0,2*2 0,480

VV 4,65*0,12*4 2,232

VV Součet 2,712

D 997 Přesun sutě 1 266,07

14 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,586 850,28 498,26 SOD

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 1 - Demontáže oken, žaluzií, parotěsné fólie,SDK a jejich oprava.

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 12 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632450123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942321111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942321211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942321811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/945421110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965045111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,586 323,48 189,56 SOD

16 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 11,720 11,78 138,06 SOD

VV 0,586*20 'Přepočtené koeficientem množství 11,720

17 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,586 751,18 440,19 SOD

D 998 Přesun hmot 500,26

18 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,259 1 931,50 500,26 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 75 227,77

D 763 Konstrukce suché výstavby 25 570,28

19 K 763111741

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce 

a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsné zábrany

m2 15,622 39,79 621,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111741

VV T5

VV 4,31*0,48*4 8,275

VV T4

VV 2,05*0,27*2 1,107

VV T1 , T3

VV 0,4*3,9*2*2 6,240

VV Součet 15,622

20 M 28329274
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 

oheň - třída E) 110g/m2
m2 17,551 27,72 486,51 CS ÚRS 2021 02

VV 15,622*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 17,551

21 K 76312171-R01
SDK stěna předsazená dilatace - ukončení styku se 

dřevem lištou (PVC lišta lemovací) D+M
m 46,240 11,95 552,57 CN

VV T5

VV 4,31*4 17,240

VV T4

VV 2,75*2 5,500

VV T1 , T3

VV (2,775+3,1)*4 23,500

VV Součet 46,240

22 K 763121716

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 

konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek úprava styku stěny a 

podhledu akrylátovým tmelem

m 65,384 48,07 3 143,01 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121716

VV T5

VV (4,31+0,48+0,48+4,31)*4 38,320

VV T4

VV 2,34*2 4,680

VV T1 , T3

VV (2,775+2,231)*4 20,024

VV T2

VV 1,18*2 2,360

VV Součet 65,384

23 K 763122811

Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze 

sádrokartonových desek desek na nosné konstrukci, 

opláštění jednoduché

m2 15,622 22,31 348,53 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763122811

VV 15,622 15,622

24 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 

12,5 mm, bez izolace

m2 7,888 861,35 6 794,33 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411

VV m.č. 2.01, 2.06

VV 3,4*1,16*2 7,888

25 K 763131751

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsné zábrany

m2 7,888 54,28 428,16 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751

VV 7,888 7,888

26 M 28329274
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 

oheň - třída E) 110g/m2
m2 8,862 27,72 245,65 CS ÚRS 2021 02

VV 7,888*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 8,862

27 K 763164791
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami montáž 

obkladu, opláštění jednoduché
m2 15,622 726,80 11 354,07 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164791

VV T5

VV 4,31*0,48*4 8,275

VV T4

VV 2,05*0,27*2 1,107

VV T1 , T3

VV 0,4*3,9*2*2 6,240

VV Součet 15,622

28 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 16,403 73,95 1 213,00 CS ÚRS 2021 02

VV 15,622*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,403

Strana 13 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111741
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121716
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763122811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164791


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 998763402

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 251,874 1,52 382,85 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763402

D 766 Konstrukce truhlářské 26 093,99

30 K 766622832

Demontáž okenních konstrukcí rámu zdvojených 

dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 1 do 2 

m2

m2 13,956 460,00 6 419,76 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622832

VV T2

VV 1,2*1,81*2 4,344

VV T1, T3

VV 1,572*2,231/2*4 7,014

VV T4

VV 1,751*1,484/2*2 2,598

VV Součet 13,956

31 K 766622833

Demontáž okenních konstrukcí rámu zdvojených 

dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 2 do 4 

m2

m2 23,664 376,05 8 898,85 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622833

VV T5

VV 2,175*1,36*8 23,664

32 K 766622861

Demontáž okenních konstrukcí vyvěšení křídel 

dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 

1,5 m2

kus 22,000 16,45 361,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622861

VV T1

VV 2 2,000

VV T2

VV 2 2,000

VV T3

VV 2 2,000

VV T5

VV 4*4 16,000

VV Součet 22,000

33 K 766694112

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 

délky přes 1000 do 1600 mm

kus 2,000 249,55 499,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112

34 M 61144-R01 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm m 2,400 431,48 1 035,55 CN

VV 1,2*2 2,400

35 K 766694115

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 

délky přes 3600 mm

kus 4,000 424,35 1 697,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694115

36 M 61144-R02 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm m 18,600 382,55 7 115,43 CN

VV 4,65*4 18,600

37 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,024 2 045,76 49,10 SOD

38 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,024 704,12 16,90 SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 847,36

39 K 784171111

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 

oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 37,620 8,61 323,91 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171111

VV T5

VV 2,175*1,36*8 23,664

VV T2

VV 1,2*1,81*2 4,344

VV T1, T3

VV 1,572*2,231/2*4 7,014

VV T4

VV 1,751*1,484/2*2 2,598

VV Součet 37,620

40 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 39,501 3,09 122,06 CS ÚRS 2021 02

VV 37,62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 39,501

41 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 33,990 20,36 692,04 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101

VV SDK

VV 7,888+15,622 23,510

VV Pod parapety

VV 4,65*4*0,5 9,300

VV 1,18*2*0,5 1,180

VV Součet 33,990

42 K 784221111

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 33,990 40,60 1 379,99 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221111

Strana 14 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622832
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622833
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 784221131

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 

pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 

m2

m2 33,990 9,69 329,36 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221131

VV 33,99 33,990

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 20 716,14

44 K 786623001

Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního 

otvoru, ovládaných manuálně, upevněných na rám, 

plochy do 4 m2

kus 8,000 2 231,00 17 848,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786623001

VV zpětná montáž stávajících demontovaných

VV 4*2 8,000

45 K 786-R Demontáž venkovních žaluzií pro další použití kus 8,000 350,00 2 800,00 CN

VV 4*2 8,000

46 K 998786202

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 206,480 0,33 68,14 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998786202

D ZL Popis změnového listu 0,00

47 K K001

Při demontáži oken bylo zjištěno vadné provedení a 

závady navazujících parotěsných fóliích. Je nutná 

částečná výměna, zatěsnění. Při demontáži oken bylo 

nutné demontovat část přiléhajících SDK předstěn a 

podhledů a dále parapetních mazanin a tyto budou 

nutné nahradit novými včetně parotěsné fólie. Dále při 

demontáži bylo nutné demontovat stávající venkovní 

žaluzie. Tyto požaduje TDS a uživatel namontovat 

zpět. Bylo také zjištěno, že obsahem rozpočtu není 

demontáž oken, žaluzií a montáž včetně dodávky 

nových parapetů. Dále zednické zapravení pod 

parapety a malířská oprava i malba nového provedení 

SDK. Součástí je i provedení venkovního lešení s 

vykonzolováním k oknům pro provedení venkovních 

úprav okolo oken - truhlářké zalištování, oplechování 

parapetů a oprava oplechování krytiny dle PD. Lešení 

nebylo součástí rozpočtu SOD.

0,000 0,00 0,00

Strana 15 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786623001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998786202


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 35 790,46

HSV - Práce a dodávky HSV 35 790,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 790,46

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 2 - Lešení pro zhotovení podhledů říms

Strana 16 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 790,46

D HSV Práce a dodávky HSV 35 790,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 790,46

1 K 941211111

Montáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 

10 m

m2 222,345 57,09 12 693,68 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211111

VV C

VV 4,7*3,6 16,920

VV D

VV 15*3,5+(18,57*2)*4 201,060

VV 4,365 4,365

VV Součet 222,345

2 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 3 112,830 2,11 6 568,07 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211211

VV 222,345 222,345

VV 222,345*14 'Přepočtené koeficientem množství 3 112,830

3 K 941211811

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 222,345 34,76 7 728,71 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211811

7 K 944-R01 Doprava lešení včetně nakládání lešení kpl 1,000 8 800,00 8 800,00 CN

D ZL Popis změnového listu 0,00

0 K K002

Bylo zjištěno, že pro provedení výměny (opravy) 

podhledu říms z původních cetris desek na dřevěné 

prkna tl. 25 mm, chybí v rozpočtu lešení. Součástí 

tohoto ZL je tedy lešení pro zhotovení podhledu římsy.

0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 2 - Lešení pro zhotovení podhledů říms

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 17 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211811


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 72 027,88

PSV - Práce a dodávky PSV 72 027,88

    764-A - Materiál - barvený pzn. RAL 7037 40 982,80

    764-B - Práce 31 045,08

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 3 - Oplechování vikýřů

Strana 18 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 027,88

D PSV Práce a dodávky PSV 72 027,88

D 764-A Materiál - barvený pzn. RAL 7037 40 982,80

0 M Pol106 vrchní zakrytí m 36,000 754,00 27 144,00 CN

0 M Pol107 Sloup m 6,000 377,00 2 262,00 CN

0 M Pol108 Sloup krajní m 4,000 458,20 1 832,80 CN

P
Poznámka k položce:

Titanzinek

0 M Pol109 pásek do drážky m 20,000 220,40 4 408,00 CN

0 M Pol115 odskok okna bok m 23,000 232,00 5 336,00 CN

D 764-B Práce 31 045,08

0 K Pol110 vrchní zakrytí m 36,000 522,00 18 792,00 CN

0 K Pol111 Sloup m 6,000 522,00 3 132,00 CN

0 K Pol112 Sloup krajní m 4,000 522,00 2 088,00 CN

0 K Pol113 pásek do drážky m 20,000 163,56 3 271,20 CN

0 K Pol114 odskok okna bok m 23,000 163,56 3 761,88 CN

D ZL Popis změnového listu 0,00

0 K K003

Jedná se o oplechování vikýřů z důvodu havarijního 

stavu fasády pokryté Cetris deskami. Desky jsou 

některé prasklé, zkroucené, uvolněné apod. Hrozí 

zatékání do stavby a na jednom místě průkazně 

zatéká. Je to celkové řešení i s řešením stávajících 

venkovních parapetů (doplnění krycím páskem styk 

okna a stávajícícho parapetu), které měli být 

demontovány a provedeny nově. Součástí ZL není 

odpočet za provedení nových parapetů - to by se 

týkalo jiného ZL. Součástí také tohoto ZL není 

demontáž stávajících Cetrisových desek.

0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 3 - Oplechování vikýřů

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 19 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 309,89

HSV - Práce a dodávky HSV 1 266,07

    997 - Přesun sutě 1 266,07

PSV - Práce a dodávky PSV 3 043,82

    762 - Konstrukce tesařské 3 043,82

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 4 - Demontáž cetris desek vikýřů - opláštění stěn

Strana 20 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 309,89

D HSV Práce a dodávky HSV 1 266,07

D 997 Přesun sutě 1 266,07

1 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,586 850,28 498,26 SOD

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,586 323,48 189,56 SOD

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 11,720 11,78 138,06 SOD

VV 0,586*20 'Přepočtené koeficientem množství 11,720

4 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,586 751,18 440,19 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 3 043,82

D 762 Konstrukce tesařské 3 043,82

5 K 762430812
Demontáž obložení stěn z cementotřískových desek 

šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 16 mm
m2 24,731 55,20 1 365,15 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762430812

VV vikýře

VV u pozic oken T4, T5 

VV 2,15*19,5 41,925

VV -4,35*1,36*4 -23,664

VV 2,15*2,4/2*2 5,160

VV -1,48*1,75/2*2 -2,590

VV Mezisoučet 20,831

VV u pozic oken T1, T2, T3

VV 0,3*(2,5+1,5+2,5)*2 3,900

VV Mezisoučet 3,900

VV Součet 24,731

6 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,586 1 987,87 1 164,89 SOD

7 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,586 876,75 513,78 SOD

D ZL Popis změnového listu 0,00

0 K K009

Navržená demontáž cetrisových desek vykýřů v 

případě realizace oplechování celých vykýřů viz. ZL č. 

3.

0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 4 - Demontáž cetris desek vikýřů - opláštění stěn

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 21 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762430812


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 545,72

HSV - Práce a dodávky HSV 31,21

    997 - Přesun sutě 31,21

PSV - Práce a dodávky PSV 3 514,51

    713 - Izolace tepelné 1 947,66

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 566,85

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 5 - Doplnění tepelné izolace a parotěsné fólie

Strana 22 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 545,72

D HSV Práce a dodávky HSV 31,21

D 997 Přesun sutě 31,21

1 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,007 850,28 5,95 SOD

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,007 323,48 2,26 SOD

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,140 11,78 1,65 SOD

VV 0,007*20 'Přepočtené koeficientem množství 0,140

4 K 997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,007 3 050,00 21,35 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814

D PSV Práce a dodávky PSV 3 514,51

D 713 Izolace tepelné 1 947,66

5 K 713130811

Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, 

pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých 

materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

m2 4,725 29,00 137,03 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130811

VV 1,5*3,15 4,725

6 K 713132311
Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného 

svislého výška budovy do 6 m
m2 4,725 156,00 737,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713132311

VV 1,5*3,15 4,725

7 M 63148161
deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád 

λ=0,034-0,035 tl 100mm
m2 4,961 205,00 1 017,01 CS ÚRS 2021 02

VV 4,725*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,961

8 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

m do 12 m

t 0,026 1 364,05 35,47 SOD

9 K 998713181

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,026 809,74 21,05 SOD

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 566,85

10 K 763111741

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce 

a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

montáž difuzní fólie

m2 16,725 39,79 665,49 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111741

VV stěny nad hlavním vstupem

VV 1,5*3,15 4,725

VV 2*6 12,000

VV Součet 16,725

11 M 28329045
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá 110g/m2
m2 18,791 46,80 879,42 CS ÚRS 2021 02

VV 16,725*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 18,791

12 K 998763401

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 15,449 1,42 21,94 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763401

D ZL Popis změnového listu 0,00

0 K K010

Po odkrytí cetrisových desek stěny nad hlavním 

vstupem byl zjištěn havarijní stav - spadle a 

poškozené tepelné izolace a dále porušené difuzní 

fólie pod cetris deskami. Proto bylo navrženo částečná 

výměna tep. izolace a celé difuzní fólie.

0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 5 - Doplnění tepelné izolace a parotěsné fólie

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 23 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713132311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111741
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763401


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 621,29

PSV - Práce a dodávky PSV 11 621,29

    763 - Konstrukce suché výstavby 11 621,29

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 6 - Římsa - doplnění Pe fólii proti hmyzu

Strana 24 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 621,29

D PSV Práce a dodávky PSV 11 621,29

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 621,29

1 K 76313175-R01 Montáž PE fólie proti hmyzu - podhled římsy m2 73,275 47,20 3 458,58 CN

VV 90-16,725 73,275

2 M M001 PE fólie proti hmyzu bal. 25m2 kus 4,000 2 000,00 8 000,00 CN

3 K 998763401

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 114,586 1,42 162,71 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763401

D ZL Popis změnového listu 0,00

4 K K004

Bylo dohodnuto po odkrytí demontovaných desek z 

cetrisu u říms, že bude dodatečně pod pohledové 

laťování, kreré je nově místo cetrisu, namontována PE 

fólie proti hmyzu.

0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 6 - Římsa - doplnění Pe fólii proti hmyzu

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 25 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763401


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 700,00

    762 - Konstrukce tesařské 2 700,00

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 7 - Oprava zhlaví nosného dřevěného trámu konstrukce střechy

Strana 26 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 700,00

D 762 Konstrukce tesařské 2 700,00

1 K 762-R001

Oprava zhlaví nosného dřevěného trámu konstrukce 

seříznutím a doplněním zdravého dřeva včetně 

zabroušení 

kus 1,000 2 700,00 2 700,00

P
Poznámka k položce:

Povrchová úprava součást rozpočtu SOD

D ZL Popis změnového listu 0,00

0 K K011

Vlivem možného zatékání dešťovou vodou byla 

zjištěná narušená konstrukce trámu krovu (zhlaví) a 

proto byla navržena oprava.

0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 7 - Oprava zhlaví nosného dřevěného trámu konstrukce střechy

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 27 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 983,04

HSV - Práce a dodávky HSV 33 983,04

    5 - Komunikace pozemní 20 747,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 090,26

    998 - Přesun hmot 9 145,65

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 8 - Komunikace

Strana 28 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 983,04

D HSV Práce a dodávky HSV 33 983,04

D 5 Komunikace pozemní 20 747,13

1 K 596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 

dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 

m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 46,883 442,53 20 747,13 SOD

VV 16*0,5 8,000

VV 18*1 18,000

VV 3,75*2,55 9,563

VV 3,83*4 15,320

VV -34" zpětné osazení dlažby dle rozpčtu SOD -34,000

VV Mezisoučet 16,883

VV 3*5 15,000

VV 3*5 15,000

VV Mezisoučet 30,000

VV Součet 46,883

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 090,26

2 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 

desek nebo tvarovek

m2 37,383 75,79 2 833,26 SOD

VV 16*0,5 8,000

VV 18*1 18,000

VV 3,75*2,55 9,563

VV 3,83*4 15,320

VV -34" zpětné osazení dlažby dle rozpčtu SOD -34,000

VV -9,5" demontáž pro budoucí rampu dle PD -9,500

VV Mezisoučet 7,383

VV 3*5 15,000

VV 3*5 15,000

VV Mezisoučet 30,000

VV Součet 37,383

3 K 979054441

Očištění vybouraných prvků komunikací od 

spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 

na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s 

původním vyplněním spár kamenivem těženým

m2 30,000 41,90 1 257,00 SOD

VV 3*5 15,000

VV 3*5 15,000

VV Součet 30,000

D 998 Přesun hmot 9 145,65

4 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 4,735 1 931,50 9 145,65 SOD

D ZL Popis změnového listu 0,00

0 K K012

Byla dohodnuta změna provedení opravy komunikace 

vůči projektu, kde nebude provedení rampy dle 

projektu, ale bude cela dlažba předlážděna do podoby 

celoplošného bezbariérového přístupu nejen do 

budovy. A dále rozšíření oprav (předláždění) stávající 

přístupové komunikace.

0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 8 - Komunikace

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 29 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 794,51

HSV - Práce a dodávky HSV 366,14

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 196,17

    998 - Přesun hmot 169,97

PSV - Práce a dodávky PSV 5 428,37

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 317,83

    783 - Dokončovací práce - nátěry 110,54

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 9 - Venkovní schodiště

Strana 30 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 794,51

D HSV Práce a dodávky HSV 366,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 196,17

1 K 631312141

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách

m3 0,039 5 030,00 196,17 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631312141

VV spára mezi zdí a betonovým schodištěm

VV 9,8*0,04*0,1 0,039

D 998 Přesun hmot 169,97

2 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,088 1 931,50 169,97 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 5 428,37

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 317,83

3 K 77159123-R001
Izolace podlahy (schody) těsnícími izolačními pásy pro 

styčné nebo dilatační spáry
m 13,800 385,35 5 317,83 CN

VV 13,8 13,800

D 783 Dokončovací práce - nátěry 110,54

4 K 783923161
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. 

z cihelné dlažby, betonu apod.) akrylátový
m2 1,960 56,40 110,54 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783923161

VV spára mezi zdí a betonovým schodištěm

VV 9,8*0,2 1,960

D ZL Popis změnového listu 0,00

5 K K006

Rozpor vůči rozpočtu a projektu. K projektovému 

řešení bylo ještě doplněno vložení izolačního pásu 

(bandáže) do hydroizolace. Rozpočet obsahuje jenom 

zaakrylátování spáry což je v rozporu s projektem.

0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 9 - Venkovní schodiště

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 31 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631312141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783923161


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 869,05

HSV - Práce a dodávky HSV 10 183,41

    1 - Zemní práce 8 608,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 372,00

    998 - Přesun hmot 202,90

PSV - Práce a dodávky PSV 2 685,64

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 174,97

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 510,67

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 10 - Oprava u anglického dvorku

Strana 32 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 869,05

D HSV Práce a dodávky HSV 10 183,41

D 1 Zemní práce 8 608,51

1 K 133212011

Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v 

horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná 

plocha výkopu do 4 m2

m3 1,832 3 598,14 6 591,79 SOD

VV oprava kanalizace

VV 1*1*1 1,000

VV 1,3*0,8*0,8 0,832

VV Součet 1,832

2 K 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,832 758,58 1 389,72 SOD

3 K 181311103

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 

mm

m2 3,000 209,00 627,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 372,00

4 K 935112211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm 

z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic 

šířky přes 500 do 800 mm

m 2,000 271,00 542,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935112211

5 M 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm m 2,000 415,00 830,00 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 202,90

6 K 998229111

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace 

s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, 

s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 0,595 341,00 202,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998229111

D PSV Práce a dodávky PSV 2 685,64

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 174,97

7 K 711112001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 

tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 

penetračním

m2 3,000 24,50 73,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

8 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 55 000,00 55,00 CS ÚRS 2021 02

VV 3*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,001

9 K 711131821
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé 

S
m2 3,000 25,30 75,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821

10 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

NAIP na ploše svislé S
m2 3,000 130,00 390,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

11 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm 

s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií 

nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 3,663 149,00 545,79 CS ÚRS 2021 02

VV 3*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 3,663

12 K 998711201

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 11,402 3,05 34,78 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711201

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 510,67

13 K 721171916
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 125
kus 1,000 653,05 653,05 SOD

14 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,615 806,92 496,26 SOD

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 10 - Oprava u anglického dvorku

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 33 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935112211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998229111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,615 587,58 361,36 SOD

D ZL Popis změnového listu 0,00

0 K K005

Při provádění prací na anglickém dvorku bylo zjištěno 

že zdí protéká za deště voda. Po odhalení vedení 

deštové kanalizace byl zjištěn havarijní (přerušený) 

stav napojení na pokračující odtok kanalizace. Proto 

bylo rozhodnuto o opravě napojení kanalizace a 

opravě živyčné izolace opěrné zídky. Po zasypání 

výkopu budou ještě dodatečné osazené 

odvodňovacích žlaby do betonového lože s úpravou 

okolního terénu.

0,000 0,00 0,00

Strana 34 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 499,96

PSV - Práce a dodávky PSV 13 499,96

    765 - Krytina skládaná 13 499,96

ZL - Popis změnového listu 0,00

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 11 - Okapní větrací pás Al lakovaný černý

Strana 35 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Datum: 13.05.2022

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 499,96

D PSV Práce a dodávky PSV 13 499,96

D 765 Krytina skládaná 13 499,96

1 K 76512312-R01
Střešní ochranná a větrávací mřížka okapové hrany - 

pás Al lakovaný černý
m 44,070 306,33 13 499,96 CN

VV 34,07+10 44,070

D ZL Popis změnového listu 0,00

0 K K013
Byla navržena okapová větrací mřížka, ale z Al 

materiálu z důvodu neporušení od hlodavců a pod.
0,000 0,00 0,00

01 - Stavební úpravy

A) - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZL č. 11 - Okapní větrací pás Al lakovaný černý

ÚPRAVA OBJEKTU AOPK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Strana 36 z 36


